
 
WOJEWODA ŁÓDZKI 

ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI W ŁODZI 
90-926 Łódź, ul. Piotrkowska 104, tel.: (+48) 42 664 10 00, fax: (+48) 42 664 10 40Elektroniczna Skrzynka Podawcza ePUAP: /lodzuw/SkrytkaESP 

https://www.gov.pl/web/uw-lodzki 
Administratorem danych osobowych jest Wojewoda Łódzki. Dane przetwarzane są w celu realizacji czynności urzędowych. Masz prawo do dostępu, sprostowania, 

ograniczenia przetwarzania danych. Więcej informacji znajdziesz na stronie https://www.gov.pl/web/uw-lodzki w zakładce ochrona danych osobowych. 

Zarządzenie Nr 23/2023 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko Łódzkiego Wojewódzkiego Inspektora Farmaceutycznego 

oraz powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego. 

 

Na podstawie art. 113 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 2301) oraz rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 25 czerwca 2002 r. 

w sprawie zasad i trybu postępowania konkursowego przy wyłanianiu kandydata na stanowisko 

wojewódzkiego inspektora farmaceutycznego (Dz.U. Nr 113, poz. 989) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu powołuję komisję konkursową w składzie: 

1) Przewodniczący: 

– Jolanta Kowalik-Gęsiak - przedstawiciel Wojewody Łódzkiego. 

2) Członkowie: 

a) Mateusz Izydorek–  przedstawiciel Ministra Zdrowia, 

b) Wojciech Krajewski –  przedstawiciel Głównego Inspektora Farmaceutycznego, 

c) Małgorzata Pietrzak –  przedstawiciel Naczelnej Rady Aptekarskiej, 

d) Justyna Kołodziejska–  przedstawiciel Polskiego Towarzystwa Farmaceutycznego. 

§ 2. Zasady postępowania konkursowego i tryb pracy komisji konkursowej określa 

rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie zasad i trybu postępowania 

konkursowego przy wyłanianiu kandydata na stanowisko wojewódzkiego inspektora 

farmaceutycznego. 

 

§ 3. Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z chwilą powołania Łódzkiego Wojewódzkiego 

Inspektora Farmaceutycznego lub uznania konkursu za nierozstrzygnięty. 

 

§ 4. Obsługę prawną konkursu powierza się Wydziałowi Prawnemu, Nadzoru i Kontroli 

Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

 

§ 5. Obsługę administracyjno-organizacyjną konkursu powierza się Oddziałowi Kadr Biura 

Kadr, Płac i Budżetu Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 

 

http://www.lodzkie.eu/
http://www.lodzkie.eu/

